
ZARZĄDZENIE  NR 229/10 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 sierpnia 2010 roku                           
 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223/ zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej  w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Krysiakach na dzień 13 września 2010r. 
 

§ 2 
 
Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
 
Przewodniczący komisji - Bożena Faderewska 
Członek:   - Teresa Czajkowska 
                                                               
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 


